
UCHWAŁA NR  XIV/111/2007
RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE

z dnia 22 listopada 2007 roku

zmieniająca uchwałę Nr VI/49/2007 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 8 marca 2007 r. w sprawie
uchwalenia budżetu gminy Strzelno na 2007 rok.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.
1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, poz.
1441, Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181 poz. 1337 ) art. 182, art. 184, art.
188 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz.
2104 z 2006 r. Nr 45 poz. 319 , Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 , 1218, Nr
249, poz. 1832, z 2007 Nr 88, poz. 587) art. 11, art. 111 ust.1, art. 182 ustawy z dnia 26
października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z
2002 r. Nr 147, poz. 1231, Nr 167, poz. 1372, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 719, Nr 122, poz. 1143,
Dz. U. z 2004 r. Nr 29, poz. 257, Nr 99, poz. 1001, Nr 152, poz. 1597, Nr 273, poz. 2703, Dz. U. z
2005 r. Nr 23, poz. 186, Nr 132, poz. 1110, Nr 155, poz. 1298, Nr 179, poz. 1485), art. 400 ust. 1 i
art. 402 ust. 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska ( Dz. U. Nr 62,
poz. 627, zm. 115, poz. 1229, Dz. U. z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.
1271, Nr 233, poz. 1957, Dz. U. z 2003 r. Nr 46, poz. 392, Nr 80, poz. 717, Nr 80, poz. 721, Nr
162, poz. 1568, Nr 175, poz. 1693, Nr 190, poz. 1865, Nr 217, poz. 2124, Dz. U. z 2004 r. Nr 19,
poz. 177, Nr 49, poz. 464, Nr 70, poz. 631, Nr 91, poz. 875, Nr 92, poz. 880, Nr 96, poz. 959, Nr
121, poz. 1263, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2784, Dz. U. z 2005 r. Nr 25, poz. 202, Nr 62,
poz. 552, Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, Nr 132, poz. 1110, Nr 163, poz. 1362, Nr 167, poz.
1399, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1458) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca
2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U. Nr 62,
poz. 718, zm. Dz. U. z 2001 r. Nr 46, poz. 499, Dz. U. z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984,
Dz. U. z 2003 r. Nr 65, poz. 595, Dz. U. z 2004 Nr 96, poz. 959, Dz. U. z 2005 r. Nr 64, poz. 565 )
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/49/2007 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 8 marca 2007 r. zmienionej:

– Zarządzeniem Burmistrza Strzelna Nr 48/2007 z dnia 30 marca 2007 r.

– Uchwałą Nr VII/61/2007 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 19 kwietnia 2007 r.

– Zarządzeniem Burmistrza Strzelna Nr 57/2007 z dnia 15 maja 2007 r.

– Uchwałą Nr IX/68/2007 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 21 czerwca 2007 r.

– Uchwałą Nr  X/80/2007 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 28 czerwca 2007 r.

– Zarządzeniem Burmistrza Strzelna Nr 64/2007 z dnia 29 czerwca 2007 r.

– Zarządzeniem Burmistrza Strzelna Nr 71/2007 z dnia 8 sierpnia 2007 r.

– Uchwałą Rady Miejskiej w Strzelnie Nr XI/84/2007 z dnia 30 sierpnia 2007 r.

– Zarządzeniem Burmistrza Strzelna Nr 76/2007 z dnia 14 września 2007 r.

– Zarządzeniem Burmistrza Strzelna Nr 77/2007 z dnia 28 września 2007 r.

 



– Uchwałą Nr XIII/98/2007 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 5 października 2007 r.

wprowadza się następujące zmiany:

1) Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 140.285 zł w związku ze zwiększeniem
kwot dotacji celowych, oraz zmniejsza się o kwotę 16.848,42 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
uchwały niniejszej.

2) Sumę dochodów 27.008.856,42 zł zastępuje się kwotą 27.132.293 zł ( § 1  uchwały budżetowej).

3) Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 140.285 zł w związku ze zwiększeniem
kwot dotacji celowych, oraz zmniejsza o kwotę 16.848,42 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
uchwały niniejszej.

4) Sumę wydatków 29.707.856,42 zł zastępuje się kwotą 29.831.293 zł ( § 2 ust. 1 uchwały
budżetowej

 5)  Dokonuje się przeniesień planu wydatków pomiędzy  działami, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
        do  uchwały niniejszej.

6) Zmienia się plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2007 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do
uchwały niniejszej.

7) Zmienia się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 – 2009 zgodnie
z załącznikiem nr 4 do uchwały niniejszej.

8) Zmienia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2007 r. zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały
niniejszej.

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelna.

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu

Miejskiego w Strzelnie.

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

 
Stanisław Popielewski

 
 

 



 


